
UCHWAŁA NR XXII/535/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Skarbu Państwa na własność Gminy Miasta Gdyni nieruchomości 
położonej w pasie ul. Zygmunta Augusta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz 446) oraz art.5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. – Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990r. nr 32 poz. 191 ze 
zmianami1))  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa na własność Gminy Miasta Gdyni 
nieruchomości położonej w pasie ul. Zygmunta Augusta oznaczonej jako  działka nr 1516 o pow. 446m², obręb 
0026 Śródmieście, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GD1Y/00068200/4

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 1990r. nr 43 poz . 253, nr 92 poz. 541, z 1991r. nr 34 poz   151 z 1992r. nr 6 poz. 20, z 
1993r. nr 40 poz. 180, z 1994r. nr 1 poz.3, nr 65 poz.285, z 1996r. nr 23 poz.102 nr 106, poz. 496, z 1997r. nr 9, poz.43, z 2002r. nr 153, 
poz. 1271, z 2004r. nr 141, poz. 1492

Id: 737D0945-3CA1-417B-8ED6-EF50FE2CF609. Podpisany Strona 1




